購協議項下的責任將得到解除，惟任何先違反認購協議條款而承擔的責任除外。

於本公告日期，除上文條件(c)及(j)外，餘下認購事項先決條件並無獲達成或豁免。

20

擔保

該等擔保人共同及個別同意根據認購協議及其條款及條件為目標公司的責任提供
擔保，包括但不限於目標公司根據認購協議及文據須履行的責任。

認購事項完成

股份認購事項及可換股債券認購事項的完成應於認購事項完成日期同時發生，屆
時可換股債券將按足額面值（即5,000,000美元）被發行予本公司以及認購股份將由
目標公司於認購事項完成日期發行予本公司。

收購事項完成與認購事項完成互為條件，以及收購事項完成及認購事項完成將同
時發生。

21

於收購事項完成及認購事項完成後，本公司將於目標公司全部已發行股本約
52.00%中擁有權益，而目標公司將成為本公司的非全資附屬公司，因此，目標集
團的財務業績將於本公司的賬目綜合計算。

董事（不包括獨立董事委員會成員，彼等將於考慮新百利意見後於通函內發表意見）
認為該等交易條款屬公平合理，並按一般商業條款訂立以及訂立收購協議及認購
協議符合本公司及股東的整體利益。

知識產權所有權

於二零一五年八月三十一日，所有擔保人於二零一五年八月三十一日就賣方成立
而訂立投資協議。根據投資協議，擔保人2及擔保人3承諾任何技術改進、新發明
及其與藥品有關的發現（統稱「技術發明」）將由賣方擁有，前提是彼等仍然是賣方
的股東，且在彼等不再是賣方的股東後的5年內仍有效。

雖然技術發明的知識產權已由上海漢都申請╱註冊，以(i)保護本公司作為目標公
司買方的利益；(ii)確保上海漢都，即目標公司的全資附屬公司，將於完成時繼續
擁有技術發明的知識產權；及(iii)避免任何技術發明的知識產權歸賣方、擔保人2

及╱或擔保人3的風險，因此要求擔保人2及擔保人3各自確認技術發明的知識產權
歸上海漢都所有，因此與擔保人2及擔保人3簽訂知識產權所有權協議成為收購事
項完成及認購事項完成的一項先決條件。

22

本公司的股權架構
下表載列基於本公司於本公告日期的已發行股本及股權架構以及假設收購事項完
成及配售完成已經發生（並無計入於本公告日期後及配發及發行代價股份及配售
股份前發行任何其他新股份（如有）），發行代價股份及配售股份對本公司股權架
構的影響：

於本公告日期

於配售完成後

（假設除發行最高數目

配售股份外本公司

已發行股本概無變動）

於配售及收購事項完成後

（假設除發行最高數目

配售股份及初始代價

股份外本公司

已發行股本概無變動）

於配售及收購事項完成後

（假設除發行最高數目

配售股份、初始代價股份

及額外代價股份外本公司

已發行股本概無變動）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

賣方及其一致行動人士

吳鐵先生、錢余女士及

Golden Base(1) 603,392,000 31.68% 603,392,000 26.40% 603,392,000 22.25% 603,392,000 21.56%

賣方 – – – – 427,397,000 15.75% 512,876,500 18.33%

603,392,000 31.68% 603,392,000 26.40% 1,030,789,000 38.00% 1,116,268,500 39.89%

其他股東

王飛先生(2) 11,800,000 0.62% 11,800,000 0.52% 11,800,000 0.43% 11,800,000 0.42%

吳為忠先生(2) 1,066,858 0.06% 1,066,858 0.05% 1,066,858 0.04% 1,066,858 0.04%

余梓山先生(2) 150,000 0.01% 150,000 0.01% 150,000 0.01% 150,000 0.01%

昂立國際(3) 357,919,000 18.79% 357,919,000 15.66% 357,919,000 13.19% 357,919,000 12.79%

楊宗孟先生及沈寧女士(4) 329,081,500 17.28% 329,081,500 14.40% 329,081,500 12.13% 329,081,500 11.76%

700,017,358 36.76% 700,017,358 30.64% 700,017,358 25.80% 700,017,358 25.01%

公眾股東

承配人 – – 380,927,094 16.66% 380,927,094 14.04% 380,927,094 13.61%

其他公眾股東 601,226,114 31.56% 601,226,114 26.30% 601,226,114 22.16% 601,226,114 21.49%

601,226,114 31.56% 982,153,208 42.96% 982,153,208 36.20% 982,153,208 35.10%

總計 1,904,635,472 100.00% 2,285,562,566 100.00% 2,712,959,566 100.00% 2,798,439,066 100.00%

23

附註：

(1) 吳先生與其配偶錢余女士共同持有500,000股股份。於二零一五年一月十五日，已根據本公
司於二零一四年九月二十二日採納的購股權計劃向錢余女士授出4,000,000份購股權（該等購
股權於本公告日期尚未行使）。Golden Base實益擁有合共602,892,000股股份。Golden Base由
吳先生擁有50%及由錢余女士擁有50%。根據證券及期貨條例，錢余女士被視為於吳先生擁
有的所有股份中擁有權益，反之亦然。

(2) 王飛先生、吳為忠先生及余梓山先生均為董事。分別於二零零九年九月十八日及二零一零
年一月二十八日，已根據本公司於二零一一年四月七日採納的購股權計劃向吳為忠先生授
出1,500,000份及1,300,046份購股權（該等購股權於本公告日期尚未行使）。王飛先生於
11,800,000股股份擁有權益，其中1,800,000股股份由受託人代王飛先生持有。

(3) 昂立國際由交大昂立全資擁有。

(4) Annie Investment Co., Ltd.是1,700,000股股份及本公司218,579,000股可換股優先股（可兌換為
218,579,000股股份）的實益擁有人，且由沈寧女士全資擁有。楊宗孟先生是327,381,500股股
份的實益擁有人。沈寧女士是楊宗孟先生的配偶。根據證券及期貨條例，沈寧女士被視為
於楊宗孟先生擁有的所有股份中擁有權益，反之亦然。